ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

О продлении отопительного сезона 2021-2022 гг.

на территории городского округа Лобня

В целях обеспечения температурного режима на объектах жилищного фонда и

социальной сферы на территории городского округа Лобня, в связи с неблагоприятными

погодными условиями, руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 06 октября 2003

года №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов», Уставом городского округа Лобня

Постановляю:

1. Продлить отопительный сезон 2021-2022 гг. на территории городского округа

Лобня до установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов

Цельсия, следующего за днем окончания 5-дневного периода.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы  Администрации городского округа Лобня

Шелкунова В.А.

Глава городского округа Лобня

Московской области      Е.В.Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 527-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Греку В.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.04.2022 12:32

	1